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Nome Lotação Modalidade Regime
de
Execução

Prioridade E‐mail UnB

Gilvan Laurentino
da Silva

Direção da
Faculdade de

Medicina

Teletrabalho Parcial Não gilvan@unb.br

Lúcia de Fátima
Guedes Martins

Secretaria do
Programa de Pós‐

Graduação em
Medicina Tropical

Teletrabalho Parcial Não luciadfatima@unb.br

Rodrigo
Mavignier Corrêa

Silva

Secretaria de
Graduação

Teletrabalho Parcial Não rodrigo.mavignier@unb.br

Abimael Melo
Nunes

Laboratório de
Anatomia Humana

Presencial Integral Não abimael.melo@unb.br

Adriano Pinheiro
Silva

Unidade de
Laboratórios de

Ensino de
Graduação da
Faculdade de

Medicina

Presencial Integral Não adrianops@unb.br

Aluísio Xavier de
Magalhães Brasil

Laboratório de
Genética Clínica

Presencial Integral Não adrianops@unb.br

Ana Claudia
Negret Scalia

Laboratório de
Leishmanioses do

Núcleo de Medicina
Tropical

Presencial Integral Não axmb@unb.br

Ananda Corezzi
Taba

Unidade de
Laboratórios de

Ensino de
Graduação da
Faculdade de

Medicina

Presencial Integral Não ananda.taba@unb.br

Bruno Stéfano
Lima Dallago

Biotério da
Faculdade de

Medicina

Presencial Integral Não dallago@unb.br

Clara Luna
Freitas Marina

Laboratório de
Microbiologia,
Imunologia e

Biotecnologia do
Núcleo de Medicina

Tropical

Presencial Integral Não clara.marina@unb.br

Daniel Carneiro
Moreira

Laboratório de
Anatomia Molecular

e Nanomedicina

Presencial Integral Não moreiradc@unb.br
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Elivaldo Ribeiro
de Santana

Laboratório de
Simulação Clínica

Presencial Integral Não elivaldo@unb.br

Fábio Willian
Martins da Silva

Laboratório
Interdisciplinar de

Biociências

Presencial Integral Não fabiowillian.mds@hotmail.com

Felipe Vieira
Barbalho

Unidade de
Laboratórios de

Ensino de
Graduação da
Faculdade de

Medicina

Presencial Integral Não filipe.barbalho@unb.br

Fernanda Souza
Natividade

Gontijo

Laboratório de
Pesquisas Pré‐

Clínicas do Núcleo
de Medicina Tropical

Presencial Integral Não natividade@unb.br

Flavia Geordana
Damasceno

Araujo

Unidade de
Laboratórios de

Ensino de
Graduação da
Faculdade de

Medicina

Presencial Integral Não flaviaaraujo@unb.br

Giulliano
Rezende Silva

Laboratório de
Embriologia

Humana e Aplicada

Presencial Integral Não giullian@unb.br

Jessika Paula
Silva Vieira

Laboratório de
Microbiologia,
Imunologia e

Biotecnologia do
Núcleo de Medicina

Tropical

Presencial Integral Não jessikavieira@unb.br

Luciana Pereira
Freire Martins

Laboratório de
Dermatomicologia

Presencial Integral Não freire_luciana@yahoo.com.br

Lucieny Silva
Martins Serra

Laboratório de
Ensino e Pesquisa e
Otorrinolaringologia

Presencial Integral Não lucienymartins@unb.br

Maria da Glória
da Silva

Laboratório de
Técnicas

Histológicas/NUPmia

Presencial Integral Não gloriosa_unb@hotmail.com

Mariana Damazio
Rajão Costa

Laboratório de
Pesquisas Pré‐

Clínicas do Núcleo
de Medicina Tropical

Presencial Integral Não mariana.damazio@unb.br

Mariangela Souza
de Oliveira

Laboratório de
Imunologia Celular

Presencial Integral Não mariangela.souza@unb.br

Nilza de Jesus Laboratório de
Genética Clínica

Presencial Integral Não bionilza@unb.br

Phellip Carvalho Laboratório de
Anatomia Humana

Presencial Integral Não phellip.carvalho@unb.br

Rafael Rocha de
Andrade

Biotério da
Faculdade de

Medicina

Presencial Integral Não rafaelandrade@unb.br

Renata Ribeiro de
Sousa

Laboratório de
Genética Clínica

Presencial Integral Não renataribeiro@unb.br

Renata Velôzo
Timbó

Laboratório de
Dermatomicologia

Presencial Integral Não renata.timbo@unb.br

Shirley Claudino
Pereira Couto

Laboratório de
Imunologia Celular

Presencial Integral Não shirleycouto@unb.br

Documento assinado eletronicamente por Neysa Aparecida Tinoco Regattieri,
Diretor(a) da Faculdade de Medicina, em 10/10/2025, às 15:37, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
13220924 e o código CRC 9F4CDC91.

Referência: Processo nº 23106.023310/2025-86 SEI nº 13220924
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br
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